渝北城市管理〔2022〕491号

重庆市渝北区城市管理局

关于转发《印发重庆市城市绿地抗旱保苗

技术要点的通知》的通知

相关区属平台公司、公园中心、绿化中心：

近期，我市正在遭遇连晴高温的极端天气，为保护好城市园林绿化成果，做好夏季抗旱保苗，现将重庆市城市管理局《关于印发重庆市城市绿地抗旱保苗技术要点的通知》（〔2022〕—413）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市城市管理局《关于印发重庆市城市绿地抗旱保苗技术要点的通知》（〔2022〕—413）

重庆市渝北区城市管理局

2022年8月16日

重庆市渝北区城市管理局                2022年8月16日印